

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/012/2021

mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromír Kadlec – starosta

ve věcech technických: Filip Apjár – referent stavebního úseku

Karel Trlica – TDI

na straně jedné jako objednatel

a

STRABAG a.s.

sídlo: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

zaps. v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. ú.: 994404-640900015/0800

zast.:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava,

Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava

ve věcech technických: Ing. Tomáš Krejsa, vedoucí PJ Nový Jičín

Ing. Vladimír Zatloukal, výrobní manažer oblasti

Ing. Petr Dudi, stavbyvedoucí (mob.730 182 969)

korespondenční adresa STRABAG a.s. o.z. Morava, Polanecká 827, 721 08 Ostrava – Svinov

na straně druhé jako zhotovitel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.3.2021 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Oprava místních komunikací II. etapa-Šenov u Nového Jičína“ v tomto znění:

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla:

Bod 3. Cena díla a platební podmínky

Mění se odst. 3. 1. a ten po změně zní takto:

Mění se cena za dílo provedené v souladu s touto smlouvou takto:

Původní cena dle SoD	1.640.709,90 Kč bez DPH
Měněpráce dle rozpočtu	-241.909,26 Kč bez DPH
<u>Vícepráce dle rozpočtu</u>	551.636,01 Kč bez DPH
Nová cena díla bez DPH	1.950.436,65 Kč bez DPH
DPH	409.591,70 Kč
Nová cena díla vč. DPH 21 %	2.360.028,35 Kč včetně DPH

Ostatní články a ujednání původní smlouvy o dílo se nedoplňují ani nemění a zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy.
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
Tento Dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č.1 oběma smluvními stranami.

Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 60. jednání, konaném dne 17. 5.2021 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. STAV/012/2020 mezi společností STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 obcí Šenov u Nového Jičína na realizaci stavební akce „Oprava místních komunikací II. etapa – Šenov u Nového Jičína“.

Příloha č.1: konečný rozpočet

PŘEZKOUMA.

Šenov u Nového Jičína dne 17. 5. 2021

Ostrava dne 18. 5. 2021

za objednatele:

Ing. Jaromír Kadlec
starosta



za zhotovitele:

Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan
ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(351)

Rekapitulace Změn-VCP x MP "Oprava MK II. etapa- Šenov u Nového Jičína"

Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl VCP-MP	Popis a zdůvodnění změny	Stanoviško	pozn:
1. MP skutečnost provedené sanace	- 241 909,26 Kč		- 241 909,26 Kč	Skutečnost provedených prací MK	schváleno	
2. VCP úprava RŠ3		5 441,68 Kč	5 441,68 Kč	Dodatečný požadavek úpravy zhlaví RŠ3	schváleno	Doplňtí MP RŠ 1 ks.pol.33,34
3. VCP úpravy stávajících obrub MK		1 832,00 Kč	1 832,00 Kč	Dodatečný požadavek opravy stávajících obrub, krajnice	schváleno	
4. VCP úpravy stávajícího podloží MK		516 586,82 Kč	516 586,82 Kč	Neuhodně podkladní vrstvy MK, větší rozsah prací	schváleno	zaměřena skutečnost GZ
5. VCP x MP skutečnost položené výměry ACCO		27 775,51 Kč	27 775,51 Kč	Skutečnost provedených pokládek živice MK	schváleno	
SOUČET	- 241 909,26 Kč	551 636,01 Kč	309 726,75 Kč			Dod. č.1 S00

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trtíca

Janová 242, 755 01 Veselín

ICO: 14590913



DOD ě. 1 SOD

WFX HP ě. 1-5



Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-OAXE-2100007299 - Oprava místních komunikací II.etapa - Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Obec Šenov u Nového Jičína Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 309 726,75

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
2.		1. Dodatek				309 726,75
2.1.		MNP				-241 909,26
2.1.1.	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-990,000	12,30	-12 177,00
2.1.1.0	564851111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 150 mm	m2	-750,000	118,70	-89 025,00
2.1.1.1	573111113	Postřik živčiny infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-615,000	48,20	-29 643,00
2.1.2.	113107222	Odstřanění podkladu z kamenniva drceného tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-1 980,000	18,70	-37 026,00
2.1.2.0	965131311	Ruční docíštění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-6,280	198,40	-1 245,95
2.1.3.	985311111	Reprofiace stěn cementovými sanačními malami tl 10 mm	m2	-6,280	992,10	-6 230,39
2.1.4.	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	486,90	-486,90
2.1.5.	55241015	podkop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, s ventilací	kus	-1,000	3 723,40	-3 723,40
2.1.9.	997221561	Vodorovná doprava suší z kusových materiálů do 1 km	t	-654,954	18,20	-11 920,16
2.1.10.	997221569	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší z kusových materiálů	t	-13 099,080	3,60	-47 156,69
2.1.12.	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu	t	-654,954	5,00	-3 274,77
2.2.		VCP - Úprava šachty				5 441,66
2.2.1.	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2 500	517,50	1 293,75
2.2.1.0	132201200	Odvoz zeminy na skládku, kontejner včetně poplatku	m3	2 500	91,70	229,25
2.2.1.1	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	1 250	530,10	662,63
2.2.2	131201109	Připlatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3.	m3	2 500	51,70	129,25
2.2.3.	58344197	šterkodit frakce 0/63	t	2 875	316,80	910,80
2.2.4.	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62 5x60x9cm	ks	1,000	1 152,00	1 152,00
2.2.5.	59224073	skruž betonové DN 1000x500, 100x50x9cm	ks	1,000	1 064,00	1 064,00
2.3.		VCP - Pokládka žulových obrub				1 832,00
2.3.1.	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	183,20	1 832,00
2.5.		VCP - Sanace plochy				516 586,82
2.5.1.	122251104	Odkopávky a protokopávky nezapažené v hornině třídě těžkosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	399,750	104,80	41 893,80
2.5.1.0	132201200	Odvoz zeminy na skládku, kontejner včetně poplatku	m3	135,130	91,70	12 391,42
2.5.2.	997221551	Vodorovná doprava suší ze sypkých materiálů do 1 km	t	660,300	42,70	28 194,81
2.5.3.	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sypkých materiálů	t	3 961,800	9,63	38 152,13
2.5.4.	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	390,040	597,60	233 087,90
2.5.8.	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	215,250	83,20	17 908,80
2.5.9.	58344229	šterkodit frakce 0/125	t	495,075	292,80	144 957,96
2.6.		VCP - Po GZ				27 775,51
2.6.1.	113154364	Frézování živčitého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	58,660	63,10	3 701,45
2.6.2.	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,660	218,70	12 828,94
2.6.3.	573231106	Postřik živčiny spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	58,660	9,70	569,00
2.6.4.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,660	176,10	10 330,03

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-OAXE-2100007289 - Oprava místních komunikací II. etapa - Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Obec Šenov u Nového Jičína Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK]

STRABAG

CP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
2.6.5.	577134119	Příplatek za zřízení nájezd techniky - úzký koridor	m2	58,660	5,90	346,09

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trilcs
Janová 242, 756 01 Veselín
IČO: 14590813

13.5.2024

TD1

